
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА 

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО , 
ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

г. Тихорецк

О проведении внепланового инструктажа 
по профилактике распространения коронавирусной инфекции

В связи с распространением на территории Российской Федерации 
коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной 
болезнью работников на основании пункта 2.1.6 Порядка обучения по охране 
труда от 13 января 2003 г № 1/29, приказываю:

1. Колмаеву Людмилу Васильевну, заместителя директора по АХЧ, 
ответственную по охране труда, назначить ответственной за проведение 
внепланового инструктажа по профилактике коронавирусной инфекции в школе.
2. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции на основании инструкции по охране труда 
"Инструкция для работников по профилактике коронавирусной инфекции".
3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа по профилактике 
коронавирусной инфекции в журнале проведения инструктажей на рабочем 
месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом

С.С.Салогуб


		2021-12-06T17:37:49+0300
	МБУДО ДХШ Г.ТИХОРЕЦКА МО ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН




